SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE

URUSSANGA/SC
Edital n.º 003/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 03/2018 SAMAE de Urussanga                                Página  1 de 2

ATO Nº 016/2018
CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

CARGO DE ENCANADOR
DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

O Senhor FILIPO DE BRIDA, DIRETOR DO SAMAE, no uso de suas atribuições legais,

juntamente com a comissão municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, tornam

público o que segue:

1. Ficam CONVOCADOS os candidatos do cargo de: Encanador, aprovados na prova escrita,

para comparecerem no dia 02 de setembro de 2018, para a realização da Prova Prática, no

seguinte local e horário conforme segue:

Encanador | PERÍODO MATUTINO
Local: Escola de Educação Básica Caetano Bez Batti

Rua Vitório Giacomi, nº 144 – Bairro Estação
Urussanga - SC

Fechamento Portão as 7h45
Horário de Prova das 8h às 12h

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1074045 04/04/1980 1. Ademilson Elias

1072147 08/06/1991 2. Adenilson Jose Minosso Vasco

1063181 14/09/1980 3. Adriano Demoliner

1054859 04/02/1998 4. Bruno Dal Pont D’agostin

1070859 04/09/1983 5. Charles Dalazen

1087442 14/11/1985 6. Denys Cardozo Da Silva

1074755 18/12/1991 7. Diego Marcilio

1057629 03/03/1985 8. Edson Sangaletti

1071858 16/08/1996 9. Fellipe Ferrarezi

1084050 08/10/1977 10. Fernando Da Rosa Laurindo

1053590 06/01/1972 11. Flavio Guimaraes De Oliveira

1089182 13/02/1982 12. Francisco Della Vecchia Bernardo

1074371 31/03/1990 13. Jeferson De Lemos Maciel

1081599 05/04/1987 14. Liorgenes Chaves De Souza

1082386 20/05/1974 15. Luciano Andrade Marques

1061943 20/01/1979 16. Luis Gustavo Pires Fechter

1054334 26/11/1987 17. Mateus Costa Migotto

1074563 20/05/1989 18. Michel Felisberto Goncalves

1079710 12/05/1986 19. Paulo Henrique Pinheiro Da Silva

1083672 05/06/1977 20. Paulo Roberto Martins Da Silva

1065565 04/08/1987 21. Ramon Rosa Figueiredo

1062325 01/06/1977 22. Renan De Oliveira Rocha

1054035 10/12/1996 23. Rodrigo Agassi

1055177 19/05/1976 24. Rodrigo Da Rosa

1064728 25/09/1973 25. Sidnei Castagnel

1086293 03/08/1989 26. Thiago Carlos Joaquim

1086610 10/05/1990 27. Thiago Casser De Oliveira

1087339 05/06/1982 28. Vagner Cardoso

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE

URUSSANGA/SC
Edital n.º 003/2018 de CONCURSO PÚBLICO

Concurso Público 03/2018 SAMAE de Urussanga                                Página  2 de 2

Urussanga, 31 de Agosto de 2018

FILIPO DE BRIDA
 DIRETOR DO SAMAE

Luis Gustavo Cancellier
Prefeito Municipal